檔號
係存年限:

函

地址: 10042 臺北市中正區中華路l段83

號

聯絡人:劉學秀

電話: (02)2311 一7722#2824

傳真: (02)2389-9860
電子信箱: fhl iu曲巴pa.gov. tw

受文者:臺灣區綜合學造業同業公會

發文日期:中華民國 110年1 月 22 日

發文字號: .;裳署水字第 11 0 1 004362B號
迷JJIJ :普通件

密等及解密條件或保密期 Frt :
附件: '水污染防治措施及檢測申報管理辦法」第44條、第49條之卜及第71條修正草

案預告景譯本(修正草案總說明及條文對照表) (1101004362B-0-0.pdf 、

1101004362B-0一1. pdf)

區
主音:檢送「水污染防治措施及檢測申報管理辦法」第44條、第

49條之l 、及第 71條修正草案預告影本，並附修正草案總

說明及條文對照表，請查照。

說明:

一、本案條、依行政程序法規定踐行法規草案預告程序，以廣泛

周知各界對於草案內容惠予提供本署相關意見或修正建

主義 。

二、為響應節能減碳'請紙本受文者於預告日起3 日後至行政院

公告資訊網 (https://gazette.nat.gov.tw/egFront

/index. do) 下載附件參閱。

權
忘

正本:立法委員陳瑩國會辦公室、立法委員蔣萬安國會辦公室、立法委員林淑芬國會辦

公室、立法委員邱泰游、國會辦公室、立法委員洪申給國會辦公室、立法委員莊競

程國會辦公室、立法委員黃秀芳國會辦公室、立法委員楊曜國會辦公室、立法委

員劉建國國會辦公室、立法委員蘇巧慧國會辦公室、立法委員吳斯懷國會辦公

室、立法委員徐志榮國會辦公室、立法委員張育美國會辦公室、立法委員廖婉汝

國會辦公室、立法委員王婉論國會辦公室、內政部、外交部、財政部、教育部、

法務部、經濟部、交通部、衛生福利部、科技部、國防部、行政院公共工程委員

會、行政院農業委員會、國家發展委員會、行政院原子能委員會、國軍退除役官

兵輔導委員會、內政部營建署、內政部消防著、經濟部國營事業委員會、經濟部

第 l 頁，共 4 頁

!It

吉T

線

行政院環境保護署